
 

BRE-1767LE 
¥7,500 
47X34XH4 【パスタプレート】 

大阪船場ショールーム  TEL:06-6266-9781 FAX:06-6266-0401 

20-07a 20-07b 

BRE-1227LE 
¥4,300 
30X21XH4 

  

BRE-1474LE 
¥3,300 
29X18XH5 

BRE-2461-26LE 
¥3,200 
φ26XH3 

レモンジャグ 

BRE-350-1LE 
¥2,500 

H18 

角トレー 

オーバルトレイ BIG 

オーバルディッシュ 
ラウンドディッシュ S 

サラダボウル 

BRE-1646-22LE 
¥4,800 
22X22XH9 

サラダボウル 

BRE-1646-14LE 
¥2,200 
14X14XH5 

BRE-714LE 
¥1,500 
15X11XH6 

レモンスクィーザー 

BRE-1440-29TOV 
¥4,300 
Φ29XH4 

ナプキンホルダー 

BRE-1105LE 
¥1,800 
W14XH10 

レモントレー 

BRE-204LE 
¥1,600 

17X10 

BRE-1768-20LE 
¥4,000 
20X18XH7 

深めのレモンボウル 

BRE-1768-25LE 
¥5,000 

24X23XH11 

かなり深めのレモンボウル 

BRE-828LE 
¥3,300 
26X12XH5 

BRE-829LE 
¥4,000 
26X26XH5 

セパレートボウル コンビボウル 

BRE-1537-2LE 
¥3,800 
13X8XH18 

BRE-1537-3LE 
¥2,800 
10X7XH14 

バッグ型ポット・れもん 

BRE-1537-3T 
¥2,800 
10X7XH14 

BRE-1770-28BTA 
¥3,000 
28X17XH2 

ブタからサラミ 

BRE-2837FR 
¥2,800 
15X11XH9 

ブタの貯金箱 

よく売れる！ 

おさかなのオードブルポット 

BRE-1729FI-R 
¥13,000 
39X27XH15 

Sole【太陽】 

BRE-1686Y 
¥8,800 

φ42 

ウォール 

デコレーション 

Sole【太陽】ゴールド 

BRE-1686GL 
¥7,800 

φ42 

BRE-1695-37K 
¥5,800 

36X31 

BRE-1658-26K 
¥4,000 

25X25 

BRE-1574-31K 
¥3,700 

φ31 

BRE-1673K 
¥2,000 

φ16 

X’masにも最適 

Oliva【オリーブ】 

Formaggio【チーズ】 

Pomodoro【トマト】 

BRE-1777-OV 
¥2,500 

26X19 

BRE-1777CH 
¥2,500 

26X19 

BRE-1777T 
¥2,500 

26X19 

バッグ型ポット・とまと 

ラウンドディッシュ 

サラダボウル 

スクエアディッシュ オーバルディッシュ 


